DITHYRAMB*, hymnus in Bacchū, qui à duplici partu sic dicitur. altero, ex utero materno: altero, ex femore Iouis, quasi p bipatētes fores egressum dicas.

Διθυράμωσσοισι ἔχουσ ἰλαστικὰ.) Dithyrābis minus mentis habes De hominibus stolidis, & incogitantibus.

Διτιρέφης αἰσθητικὸς.) Diitrephes impu lit. De iis qui aliquid alicui persuadent.

Διτιρέφης πρῶτα ἰχθυήσας.) Diitrephes uasis uinarij prœditus alis. Hic homo curiosus & importunus fuit, qui oleagineis uasculis concientiendis locupletatus, magister equitum factus est, & tribunus plebis: homo nouus, rapax, improbus. Alij dicunt, in hominem pauperem dici, simulandi ac dissimulandi nescium: quasi dicas, qui nihil aliud habeat nisi dolij pedes, & ollæ umbilicum.

Δικαιολογίας βίαιος τῶ πρῶτον κριόσων.) Iudex Biante Priencensi prœstantior: & Priensē iudiciū. De iurisprudētissimis.

* Δικαιοῦν κριέχ.) Ad mentē tuā recurre, ut æquiritatis ex ea regulam depromas.

DICÆARCHVS Phidiz F. sculus, Messēnijs, Aristotelis auditor, philosophus, orator, geometer: Scripsit dimensiones montium Pelopōnēsi. * Græciæ uitam libris 111. Republicā Spartiatarū: quilibet ut quomannis in Ephororū prætorio pberibus ansultantib. recita ratur, lege sancitū fuit apud Lacedæmonios, & longo tempore obseruatum.

Dicæarchus, Lacedæmonius grāmaticus, auditor Aristarchi.

Reipublice Spartiatarū reuoluto.

DICÆOGENES, tragœdias & dithyrambos scripsit.

DICÆOPOLIS urbs Thraciæ, propē Abdera. Forsitan est & alia quædam Dicæopolis. Stephanns Dicæa, nrbs Thraciæ, à Dicæo, Neptuni F. Est & alia in Thyrenico sinu, Ionum colonia. Vnde Dicæopolites. Eadem appellata fuit & Dicæarchia & Puteoli.

Δικαιοῦν κριέχ.) Iusta res, & legi cōsentanea, & societati conseruandæ.

Δικαιοῦν.) Iustus, ut est apud Aeschylū, non uideri, sed esse uolens, uerē profundum in animo & frugiferū sulcū habuit. Comœdia uirum bonum negat esse politicum, aut mansuerum.

Δικαιοῦν.) Quidam è uiris sanctis dixit, non postulari ab omnib. ut alios seruet: sed illud ab omnibus postulari, ut semet ipsos seruent. Et alius: Accuratē conseruato uitam tuam. Et propheta ille, Dei nomine: Cum se iustus auert erit à iusticia sua, ut iniuste faciat: omnia eius iuste facta obliuioni tradētur: in peccato suo morietur: neque iusticia eripiet iustum, quocunq; die, errauerit.

Δικαιοῦν.) Iusticia, scientia est rerū expetendarum & fugiendarum, & neutrarum. Iusticia igitur, communis illa uirtus, quæ ab alijs uirtutibus æquiuocē distinguitur. Iusticia & Fortitudo differūt, cum sub eodem uirtutis genere collocentur. nam aliter iusticia mediocritas est, aliter fortitudo. Hæc enim duorum uirtutum, audaciæ & timiditatis: auriaciæ illa, & negligentia sui iuris, unde iniusticia existit. In his enim uersatur iniusticia. In alijs item uersatur Fortitudo, in periculis scilicet tolerandis: in alijs iusticia, nimirum in pari, tum distributionis, tum contractum meam.

Δικαιοῦν.) Iusticia, non ciuili illa uirtus, sed maior, quamuis eiusdem nominis. Inflicia continet cuiusq; cæterarum uirtutum proprium munus, in imperando & parendo. Iusticia est abstinentia lu erorum. Iusticia & perfecta uirtus, & iusta petitio: ut in Psalmo, Exaudi Domine iusticiam meam.

Δικαιοῦν.) Trutina iustior. De iis qui iusticiam diligunt.

Δικαιοῦν.) Nullum ius armis potentius. Quisquis enim potentia prætat, equiora semper & agere & dicere putatur. Archelaus à studio Phisicus dictus, iustum & turpe non natura, sed lege atq; opinione censuit esse constitutum.

Vir bonus.

Scipionem seruare.

Quid sit quæ deprece dicitur, in iusticia sit.

Iusticia Fortitudo.

In armorum.

Archelaus et pitali et ror.

Δικαιοῦν.

Legi nomina

Δικαιοματι.) Legem uocat, eam quæ à deo per Moſen data eſt: Mandata & edicta, eandem, ut quæ regio more mandata & imperata continet. *Δικαιοματι,* ut quæ iuſtum reddere poſſint eum, qui rectè faciat *κριματι,* ut quæ diuina ſuffragia demonſtrant: iuſtas q̄: remuneratiōnes eorum qui legi uel cōuenienter, uel cōtrariè uiuunt. *μαρτυριαι,* ut quæ teſtentur & denunciant, quas pœnas ſubituri ſint ij, qui illa non obſeruent.

Historia

Δικαιοι κ' αδικωι.) Ariſtophanes in Plu-
to: Hæc illa domus eſt, quæ hodie pecuniæ repleri per ſas & nefas oportet.

Latinitas

Δικη δ' αλωι οπλις κρι βλαδι βλαδιων.) Lis litem parit, & noxa noxam. Prouerbiū, in amantes litium, & iudicium iudicio cumulant.

Δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

Δικην.) Veniemus de uiris nefariis & petiuriis ſumptuari pœnas.

Δικην.) Ac ſi quidem inſtar pinus eſt extirpatus, proiectus in mare, pœnas q̄: dat cum ſua familia.

Iustitia

δτι τωι δικην.) Juſticiam ueteres rectè eſſe dicunt, & immotam & immutabilē, idq̄: plurimi celebrant: atque etiam ita ſe habere nec eſſe eſt. ius enim hanc uaturam eſt ſortitum. Heſiodus autem eā & uirginem eſſe dicit, & incorruptam, eōdem quod ad alia attinet: tum etiam quod ad læſum ueneteum, ius à nemi-
ne eſſe adulterandum, neque aliis rationibus inducto, neq̄: muliebribus illecebris ſeduſto, innuens. Eandem ulciſci-
quoque dicit eos, qui iniuriis & improbis facinoriſibus ſtudent. Iſ autem à qui-
bus illa colatur, & terram ferre ſua bona, & mare ſuppeditare ſocios ſuos, & ui-
ctum ubere ſuppeterē. Audiō quoq̄: illam & Iouis ipſius aſſidere folio, & opti-
morum conſiliorum ſociam eſſe. Ho-
mērs item porcatiam eius magnam ce-
lebrat: cui qui honorem nou habeant, ijs iratam fore Deū: & ingentes imbres eſ-
fundere, & torrentes inundare, & urbes delere, & arua & greges. his q̄: pœniſ
affici iniuria & temeraria faciura.

Historia

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

Δικην.) Veniemus de uiris nefariis & petiuriis ſumptuari pœnas.

Δικην.) Ac ſi quidem inſtar pinus eſt extirpatus, proiectus in mare, pœnas q̄: dat cum ſua familia.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

ſi iudicium: quæ controuerſiæ inſiſtitio dicitur, aut diuiniatio.

δικην δικαιοτηρι.) Juſticia iuſtior. Oratio ſupra uerſi ſidem exaggerata, de hominibus ualde iuſtis.

δικην οφθαλμοις.) Juſticiæ oculus. Omnes homines conſiteantur, iuſticiæ ut puerbio dicitur, oculus, qui nulli mortali ſium eſt contemnuendus.

δικην.) Epigramma: Gala tea me cōſpecto ambas ſores eū impetu clauſit.

δικην.) Vnires, nonnullas etiam biremes pararunt, quædam etiā & à puppi & à prora trūmque gubernaculis exornatæ erant: cum ut ipſi non conuerſi & accedent & recederent, tū ut aduerſariis tam prætereundo quàm recedendo incommo-
darent.

δικην.) Oratores elamoſis coucioni-
bus pacificationem impediabant.

DICTATOR, magiſtratus, à quo non eſt prouocatio, & obnoxia nemini poteſtas.

DICTATOR geminum habet magiſtratum, qui apud Romanos etiam Biſ-
conſul dicitur. Erat autem magiſtratus ad tempus: aut, monarcha terū poſſens. Nam cum Manlius, homo Latinus, & apud ſuos magnæ autoritatis, omne La-
tium nomen concitaſſet, & magnam mercenariorū manum cogiſſet, ut inu-
riam aſſuibus ſuis factam, qui per ignominiam principatu deiecti eſſent, ulciſce-
retur: Se uat multitudine hoſtium perterritus, nouum imperij genus excogitat, deſignato tū primū dictatore, quaſi ſuaſorem & autorem rerū conducibiliū
dicas, qui & cōſulibus ſuperior eſſet, & regibus ſimilimus. Nam & ſumma eius poteſtas erat, & potentia ad certū tempus planè regia. Itaq̄, C. Cæſar & Octauius Auguſtus hoc nomine monarchiā inuadere ſtatuerunt.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

DICTYS hiſtoricus, ſcripſit acta diurna, prætermiſſa ab Homero, 1 x libris. Res Italicas, de Troiana Rep. de raptu Helenæ & Menelao, & uniuerſa Troiana hiſtoria. Cum autem ſub Claudio imperatore Creta terræ motu diſceſſiſſet, multis ſepulchris apertis, in quodam, opus hiſtoricū Diſty eſt reperitū, quod bellum Troianum contineret. Quod Claudius deſcriptum eū iuſſit.

δικην οφειλε κατ' οφειλη κωινα.) In ius uocabitur, etiam ſi ſinus canē momorderit. De ijs qui paruas ob res calumniis exagitantur.

Inſelix ama-
tor.

Vniu nauis
duæ gubernæ
nauale.

Biſ conſul.

Manlius.

C. Cæſar.

Diſtye libri
reperi.

Antisthenem, id est caeli conuersionem, & nubes appellat deas.

DIOGENIANVS Heraclaeotes, Ponticus, grammaticus sub Hadriano imperatore. Considerandum autem est, an forte sit ille ex Albace Heraclae Ciciae medicus, qui fuit omni doctrinae genere eruditus. Neque enim manifeste reperi, eum esse ex Heraclae Ponti, quamuis in ea nonnulli opinione fuerint. Sunt autem huius libri. Omnis generis uocabula, ordine alphabetico libris v. exposita: est autem Epitome uocabulorum à libris Pamphilis cccv. & Zopyrionis epigrammatum florilegium: De fluminibus, lacubus, fontibus, montibus, promontoriis: De fluminibus ordine alphabetico breuis descriptio: Collectio & tabula omnium uerborum terrarum, & reliqua.

Philosophorum diuersae sententiae.

Diogenis epistolae.

DIOGENES philosophus, qui & canis. Celebratur Diogenis fortitudo, manifestando Xenocratis, Aristoclis elegantia & eruditio, Theophrasti grauitas, Zenonis austeri & uiriles mores, Platonis maiestas, Polemonis continentia. Nam horum nullus cum non ab omni parte praestans esset, multum tamen à ceteris differerebat. Extat epigramma de Diogene breuius syllabis descriptum: Diogenes age dic, quod nam te tulit fatum ad ortum? Canis me mordicus arripuit.

Diogenes, sine Oenomaus, Atheniensis tragicus, fuit sub idem tempus, quo xxx tyranni profugati sunt. Fabulae eius sunt, Achilles, Helena, Hercules, Thycstes, Medea, Oedipus, Chrysiptus, Semele.

Diogenes Hicestis argentarius F. Sinopenis, ob adulteratam mulierem patria exulans, Athenas uenit: & cum Antisthene congressus, uitam eius admauit, Cynicam philosophiam amplectus: magnis opibus, quas habebat, despectis. Senex à Scirtalo pirata captus, & Xeniaque Corinthio uenditus, neque ab Atheniensibus, neque à suis cognatis redimi uoluit: sed mansit apud emptorem. Obiit Olympiade cxi, creure à cane morso: despecta quae curatione, eadem die, qua Babylonae Alexander, decessit.